АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  087.08.2016г.							   № 116

Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием людей
на территории Михайловского сельского поселения

  Во исполнение Федерального Закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ « О противодействии терроризму», Постановления Правительства РФ от 25.06.2015г. № 272 "Об утверждении к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспорта безопасности таких мест и объектов (территорий),
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Утвердить:
1.1. Перечень мест с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Михайловского сельского поселения (приложение 1);
1.2. Реестр объектов, обеспечивающих жизнедеятельность населения на территории Михайловского сельского поселения (приложение 2).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст. 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации  поселения .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения                                                  Юрьевецкого муниципального района				Е.С.Вудрицкая